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平成２９年度 木津川市国民健康保険特別会計補正予算第２号 

 

 

平成２９年度木津川市の国民健康保険特別会計補正予算第２号は、次に定める

ところによる。 

 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１９６，１７９千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ８，３４５，９８６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

平成２９年１２月１日提出 

 

 

   木津川市長 河井 規子   
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（単位：千円）

款 項 補正前の額 補正額 計

10
1

第 １ 表 　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳入
01 繰越金

                1
           198486
           198487

- 2 - - 3 -

 9 繰入金             566,011           △2,307           563,704

 1 一般会計繰入金           565,674           △2,307           563,367

10 繰越金                   1           198,486           198,487

 1 繰越金                 1           198,486           198,487

歳 入 合 計         8,149,807           196,179         8,345,986



（単位：千円）

款 項 補正前の額 補正額 計

10
2

歳出
02 繰出金

                2
            22524
            22526

- 4 - - 5 -

 1 総務費              34,071               994            35,065

 1 総務管理費            26,376               994            27,370

 3 後期高齢者支援金等             914,087                 0           914,087

 1 後期高齢者支援金等           914,081                 0           914,081

 5 介護納付金             285,009            13,359           298,368

 1 介護納付金           285,009            13,359           298,368

 8 基金積立金                   2           151,810           151,812

 1 基金積立金                 2           151,810           151,812

10 諸支出金               7,773            30,016            37,789

 1 償還金及び還付加算金             7,771             7,492            15,263

 2 繰出金                 2            22,524            22,526

歳 出 合 計         8,149,807           196,179         8,345,986



 

 

 

 

平 成 ２ ９ 年 度 
 

 

 

 

予 算 に 関 す る 説 明 書 
 

 

（ 国民健康保険特別会計 ） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（単位：千円）

款 補正前の額 補正額 計

歳入合計

歳入歳出補正予算事項別明細書

１ 総括
（歳入）

国民健康保険特別会計
補正

歳入歳出補正予算事項別明細書

1

- 6 - - 7 -

 9 繰入金           566,011           △2,307           563,704

10 繰越金                 1           198,486           198,487

        8,149,807           196,179         8,345,986



（単位：千円）

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 　特　定　財　源　
一般財源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他

歳出合計

（歳出）

1

- 8 - - 9 -

 1 総務費          34,071             994          35,065               0               0             994               0

 3 後期高齢者支援金等         914,087               0         914,087               0               0         △3,301           3,301

 5 介護納付金         285,009          13,359         298,368               0               0               0          13,359

 8 基金積立金               2         151,810         151,812               0               0               0         151,810

10 諸支出金           7,773          30,016          37,789               0               0               0          30,016

      8,345,986               0               0         △2,307         198,486      8,149,807         196,179



款
（単位：千円）項

節
目 補正前の額 補正額 計 説　　明

区分 金額

計

款
項

計

２ 歳入
02  2
10
01
01
01

1

繰越金

繰越金

- 10 - - 11 -

繰入金 9
 1 一般会計繰入金

 1一般会計繰入金       565,674       △2,307       563,367  4財政安定化支援事業       △3,301 財政安定化支援事業繰入金・減

                                           繰入金              

                                          6職員給与費等繰入金           994 職員給与費等繰入金・増

      565,674       △2,307       563,367

10 繰越金
 1 繰越金

 1繰越金             1       198,486       198,487  1前年度繰越金       198,486 前年度繰越金・増

            1       198,486       198,487



款
項 （単位：千円）

節
目 特　定　財　源 説　　明

一般財源
その他国府支出金 地方債 区分 金額

計

款
項

計

款
項

計

款
項

計

款
項

計

款
項

計

３ 歳出 02
10
02

1

0

1811

28

            0
            0
            0
            0

0

- 12 - - 13 -

 1 総務費
 1 総務管理費

補　正　額　の　財　源　内　訳

補正前の額 補正額 計

      27,370 1一般管理費     26,376        994                            994           13委託料        994 ○一般管理事業                                               994

                                                                                      　　電算システム等委託料                                       994

  （特定財源内訳）                                           

                                            

  職員給与費等繰入金                            994             

    26,376        994       27,370          0          0        994          0

 3 後期高齢者支援金等
 1 後期高齢者支援金等

     914,011 1後期高齢者支援金    914,011          0                        △3,301      3,301             財源更正

                                                                                      

  （特定財源内訳）                                           

                                            

  財政安定化支援事業繰入金                        △3,301             

   914,081          0      914,081          0          0    △3,301      3,301

 5 介護納付金
 1 介護納付金

     298,368 1介護納付金    285,009     13,359                                   13,359 19負担金、補助及     13,359 ○介護納付金事業                                          13,359

                                                                            び交付金           　　介護納付金・増                                          13,359

   285,009     13,359      298,368          0          0          0     13,359

 8 基金積立金
 1 基金積立金

     151,811 1財政調整基金積立          1    151,810                                  151,810 25積立金    151,810 ○財政調整基金積立事業                                   151,810

              金                                                                         　　財政調整基金元金積立金・増                             151,810

         2    151,810      151,812          0          0          0    151,810

10 諸支出金
 1 償還金及び還付加算金

       7,493 3償還金          1      7,492                                    7,492 23償還金、利子及      7,492 ○償還金事業                                               7,492

                                                                            び割引料           　　国庫（府）支出金等還付金・増                             7,492

     7,771      7,492       15,263          0          0          0      7,492

10 諸支出金
 2 繰出金

      22,525 1他会計繰出金          1     22,524                                   22,524 28繰出金     22,524 ○他会計繰出事業                                          22,524

                                                                                      　　一般会計繰出金・増                                      22,524

         2     22,524       22,526          0          0          0     22,524
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